

„Lato w pełni w bibliotece i na bawialni”.

Połowa wakacji już za nami. W lipcu w Oddziale Dziecięco-Młodzieżowym Biblioteki Samorządowej w Nagłowicach oraz w bawialni- mieszczącej się w Gminnym Ośrodku Kultury, naprawdę wiele się działo. W placówkach tych przygotowano mnóstwo atrakcji, aby zapewnić dzieciom wspaniale spędzony, wakacyjny wypoczynek.

Pierwszy miesiąc wakacji obfitował w różnego rodzaju zajęcia i warsztaty dla dzieci. Były to między innymi zajęcia sensoryczne, warsztaty z bibułkarstwa, zajęcia z malowania koszulek, robienie świec zapachowych i wiele innych. Tego typu prace wykonywane przez dzieci doskonale wpływają na ich rozwój manualny, poznawczy oraz znakomicie rozwijają wyobraźnię. Ponadto, dzięki temu, że podczas takich zajęć dzieci mogą wykazać się kreatywnością, frekwencja na nich była ogromna. Powstały piękne letnie pejzaże, bukiety kwiatów z bibuły i pamiątkowe słoiki, w których zostały zamknięte wakacyjne wspomnienia. Nie zabrakło także zajęć kulinarnych, w których dzieciaki bardzo chętnie biorą udział. Samodzielnie przygotowane przysmaki takie jak: kajmaki,

tosty i różnego rodzaju desery najbardziej im smakują.

Jak przystało na zajęcia w bibliotece, cyklicznie odbywało się wspólne głośne czytanie. Dzieci zapoznaly się z sylwetkami autorów dziecięcej literatury m.in. J. Tuwima, J. Brzechwy czy W. Świecińskiej. Wspólne gry i zabawy oraz konkurencje sportowe, również te odbywające się na świeżym powietrzu zintegrowały dzieci i sprawiły im wiele radości.

Lektor ze Szkoły Językowej Helen Doron w Jędrzejowie w formie zabawy pokazał jak fajny jest język angielski, i że warto jest się uczyć. Również wizyta Pani Kasi – kosmetyczki, sprawiła ogromną radość, zwłaszcza dziewczynkom. Opowiedziała o swojej pracy oraz zaprezentowała akcesoria do stylizacji paznokci, którymi na co dzień się posługuje.

Oprócz tematów wesołych i zabawnych były też poruszane tematy bardziej poważne, takie jak uzależnienia czy skutki przemocy rówieśniczej.

Druga połowa wakacji zapowiada się równie ciekawie, na najmłodszych czeka jeszcze wiele atrakcji i niezapomnianych przeżyć.

Szczegóły zajęć znajdują w mediach społecznościowych Gminnego Ośrodka Kultury w Nagłowicach. Serdecznie zapraszamy.

